
 

 
Portaria Nº 18, de 20 de julho de 2023 

 

 
 

Nomear a Coordenadora do 

Núcleo de Empregabilidade e 

Carreira (NEC) da Faculdade 

FACCON. 

 

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Nomear Cristiane Carla Miranda Galindo como Coordenadora do Núcleo 

de Empregabilidade e Carreira - NEC da Faculdade Conceito Educacional – 

FACCON. 

 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Arcoverde, 20 de julho de 2023 

 

 

 

 

Kelly Cordeiro Antas 

Diretora 

 


